و من به رفتنِ آدم های اعتباری و رنج های دائمی شان
فکر می کنم و پذیرش آدم های دائمی و رنج های اعتباری شان...
دنیا محل گذر است... پس بهتر است آن را با پذیرش آنچه که

خدا گفته بگذرانیم.

نیش نیش میرزا

کوتاه ورزشی

18 آوریل معادل با 29 فروردین همزمان است با نخستین نشستی که
به شکل گیری یک نهاد بلندپایه با اهدافی انسانی منجر شد.

جنبش عدم تعهد در سال 19۶1 )134۰ شمسی( با تلاش رهبرانی چون
جواهر لعل نهرو )هند(، احمد سوکارنو )اندونزی( جمال عبدالناصر )مصر( و
مارشال تیتو )یوگسلاوی( به عنوان نیرویی که به گفته نهرو »ضد بلوک و
نه بلوک« بود، بنیان نهاده شد. نخستین تلاش برای ایجاد همگرایی میان
کشورهایی که بعد ها به غیرمتعهد ها معروف شدند در آوریل سال 1955 در
کنفرانس باندونگ انجام شد و این کنفرانس نگرانی عمیق خود را از تشنج
بین المللی و خطر جنگ اتمی اعلام داشت.